




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

: Jakarta, 5 Mei 1978

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0405057806

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Matematika B-768 Berpikir Matematika Tingkat Ti 2 7A  15

 2Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 28 Jan 2025 15:37



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 011050010 - Berpikir Matematika Tingkat Ti

: 7A

Jadwal Kuliah R.RA408 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

Taksonomi Bloom Revise  9 JOKO SOEBAGYO

 2 Jumat

4 Okt 2024

Taksonomi Bloom, Silabus, dan Soal-Soal OSN SMA 

dan SMK

 10 JOKO SOEBAGYO

 3 Jumat

11 Okt 2024

Evaluasi Soal OSN SD  10 JOKO SOEBAGYO

 4 Jumat

18 Okt 2024

Evaluasi Soal-Soal OSN

SMP 1

 11 JOKO SOEBAGYO

 5 Jumat

25 Okt 2024

Evaluasi Soal-Soal OSN SMP 1  9 JOKO SOEBAGYO

 6 Jumat

1 Nov 2024

Evaluasi Soal OSN SMP 2  11 JOKO SOEBAGYO

 7 Jumat

8 Nov 2024

Evaluasi Soal OSN SMA/SMK 1  15 JOKO SOEBAGYO

 8 Jumat

15 Nov 

2024

UTS  11 JOKO SOEBAGYO



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 011050010 - Berpikir Matematika Tingkat Ti

: 7A

Jadwal Kuliah R.RA408 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 

2024

Evaluasi Soal-Soal OSN SMA dan SMK 3  10 JOKO SOEBAGYO

 10 Jumat

6 Des 2024

Evaluasi OSN SMA  7 JOKO SOEBAGYO

 11 Jumat

13 Des 

2024

Evaluasi Soal OSN SMA 3  11 JOKO SOEBAGYO

 12 Jumat

20 Des 

2024

 15 JOKO SOEBAGYO

 13 Jumat

27 Des 

2024

Penyusunan Perangkat Pembelajaran OSN SMP/SMA/SMK  11 JOKO SOEBAGYO

 14 Jumat

3 Jan 2025

Penyusunan Soal OSN  11 JOKO SOEBAGYO

 15 Jumat

10 Jan 2025

Menyusun Soal OSN  11 JOKO SOEBAGYO

 16 Jumat

17 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  15 JOKO SOEBAGYO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta, 17 Januari 2025

Dosen ybs

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Penyusunan Perangkat Pembelajaran OSN SD



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 011050010 - Berpikir Matematika Tingkat Ti

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101105009 DINDA AULIA MAWADDAH 13  81V V V V X V V V X X V V V V V V

 2 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH 14  88X V V V V V V V V X V V V V V V

 3 2201105001 ALYA SUCI PRATIWI 3  19X X X X X X V X X X X V X X X V

 4 2201105006 NUR AFIFAH 14  88V V V V X V V V V X V V V V V V

 5 2201105008 DETA ZAHRA FAUZIAH 4  25X X X X X X V X X V X V X X X V

 6 2201105014 HELENA PUSPITA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 7 2201105015 TABINA NAURA ZAYYANI TAMPUBOLON 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201105017 AAQILAH DHELA FAUZIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201105019 MAULIDA AZKIYA AFIFAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201105020 ENO AMANDA MAULANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

11 2201105022 DHEA AYU PRATIWI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 12 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA 4  25X X X X X X V X V X X V X X X V

 13 2201105026 DELIA PUTRI RAMADHANI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 14 2201105033 NIKI KHOIROTUNNISAH 3  19X X X X X X V X X X X V X X X V

 15 2201105034 RIFA HAMIDAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 9,00Jumlah hadir :  10  10 11  9 11  15 11  10  7 11  15 11 11 11  15

Jakarta, 17 Januari 2025

Dosen ybs

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Prog Studi : Pendidikan Matematika
Semester : Gasal 2024/2025
Mata Kuliah : Berpikir Matematika Tingkat Tinggi
Kelas : 7A
Dosen : JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

NO. NIM NAMA
N.Aktif 
(10%)

N.TUGAS 
(20%)

N.UTS 
(30%)

N.UAS 
(40%)

N.
RATA 2

N.
HURUF

1 2101105009 Dinda Aulia Mawaddah 81.00 68.00 85.00 80.00 79 B
2 2101105047 Ahmad Fikri Abdullah 88.00 66.00 85.00 50.00 68 C
3 2201105001 Alya Suci Pratiwi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
4 2201105006 Nur Afifah 88.00 68.00 92.00 83.00 83 A
5 2201105008 Deta Zahra Fauziah 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
6 2201105014 Helena Puspita 94.00 82.00 95.00 82.00 87 A
7 2201105015 Tabina Naura Zayyani Tampubolon 94.00 84.00 91.00 90.00 90 A
8 2201105017 Aaqilah Dhela Fauziyyah 100.00 83.00 95.00 81.00 88 A
9 2201105019 Maulida Azkiya Afifah 94.00 84.00 93.00 80.00 86 A

10 2201105020 Eno Amanda Maulani 100.00 83.00 91.00 82.00 87 A
11 2201105022 Dhea Ayu Pratiwi 94.00 67.00 93.00 81.00 83 A
12 2201105024 Alya Shafiyah Rahma 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
13 2201105026 Delia Putri Ramadhani 94.00 82.00 92.00 80.00 85 A
14 2201105033 Niki Khoirotunnisah 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
15 2201105034 Rifa Hamidah 94.00 50.00 85.00 50.00 65 C

Ttd

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

DAFTAR NILAI MAHASISWA
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